
         CONSILIUL LOCAL   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                            
    

H O T Ă R Â R E A  NR. 15 
           DIN 31 01 2008  

Privind înfiinţarea Grupului de Iniţiativă Câmpulung în cadrul proiectului PHARE 
„Consolidarea Capacităţii Instituţionale şi  Dezvoltarea de Parteneriate pentru 

Îmbunătăţirea Percepţiilor şi Condiţiilor Romilor”  

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 01 2008; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.2308/25 01  
2008  prin care se propune  înfiinţarea Grupului de Iniţiativă Câmpulung în  

cadrul proiectului PHARE „Consolidarea Capacităţii Instituţionale şi  
Dezvoltarea de Parteneriate pentru Îmbunătăţirea Percepţiilor şi Condiţiilor 
Romilor”; 
 Văzând  prevederile Legii nr.27/2004 privind prevenirea şi 
sancţionarea tuturor formelor de discriminare coroborate cu dispoziţiile 
art.36 alin.(1), din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată; 
 Ţinând cont şi de  avizul   comisiei  de specialitate nr. 5 a consiliului 
local, precum şi protocolul nr.28236/01 10 2007 încheiat între Secretariatul 
General al Guvernului, Agenţia Naţională pentru Romi şi Consiliul Local al 
Municipiului Câmpulung;   
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă înfiinţarea Grupului de Iniţiativă Câmpulung în  

cadrul proiectului PHARE „Consolidarea Capacităţii Instituţionale şi  
Dezvoltarea de Parteneriate pentru Îmbunătăţirea Percepţiilor şi Condiţiilor 
Romilor”. 
 ART.2. Semestrial Grupul de Iniţiativă va prezenta Consiliului Local 
al Municipiului  Câmpulung un raport despre activităţile desfăşurate. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Compartimentul Programe Prognoze şi expertul pentru problemele romilor 
din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung.  

ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                       CONTRASEMNEAZĂ             

                                                                                                                         S E C R E T A R,                                                                                           
IUSTINIAN STĂNESCU                                                              NICOLAE GHINEA                                                            

DN/NB/1EX.         


